
入札予定

工事場所
市町村

工事場所
字以下

発注業種
発注
等級

契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1

知事公館屋根改修ほか工事 盛岡市 東中野町26番
30号

建築一式工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 知事公館、接続廊下
鉄筋コンクリート造　平屋建
屋根・軒樋・竪樋・軒天井の塗装改修　ほか手すり等の塗装改修　一式

2

岩手県立大野高等学校屋内運動
場外壁等改修工事

九戸郡洋野
町

大野第58地割
12番地55

建築一式工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 延床面積：1,454ｍ2（屋内運動場及び柔剣道場）
鉄骨造平屋建
外壁塗装改修、生徒用便所洋式化改修

3

旧松尾鉱山新中和処理施設バク
テリア回収槽地下連絡通路改修
（建築）工事

八幡平市 松尾寄木第１
地割１番地先
赤川山国有林
地内

建築一式工事 Ｂ 総合評価落札方式条件
付一般競争入札（簡易
２型）

令和６年６月10日 旧松尾鉱山新中和処理施設　延床面積　237.93ｍ2
地下連絡通路改修工　一式

4

交通信号機設置等工事No.16 一関市 花泉町涌津字
下原13番地１
地先

電気設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 押ボタン式交通信号機設置　１基

5

盛岡東警察署高圧真空遮断器ほ
か改修工事

盛岡市 内丸62番８ 電気設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 高圧真空遮断器改修工事　一式
低圧コンデンサ改修工事　一式

6

岩手県立生涯学習推進センター
照明器具更新工事

花巻市 北湯口第２地
割82番地13

電気設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 照明器具更新　一式
発生材処理　一式

7

岩手県立埋蔵文化財センター下
水道切替工事

盛岡市 下飯岡11地割
185番地

管設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 岩手県立埋蔵文化財センター下水道切替に係る機械設備工事　一式

8

岩手県立美術館空調設備更新
（その４）工事

盛岡市 本宮字松幅12
番地３

管設備工事 Ａ 条件付一般競争入札 令和６年６月10日 空調設備更新に係る機械設備工事 一式

公　　告　　予　　定　　日 令和６年５月24日

工　　　　　　事　　　　　　名


